## Let's build a Diversity Quilt

**Jones Lane Elementary School** celebrates its diversity during International night. We are putting together a “diversity Quilt” to celebrate our uniqueness!

*What is a Diversity Quilt? – We are making a “quilt” with the cardstock squares that students bring back from home showcasing their culture, food, languages, country(ies) they visited highlighting that although each of us is different, we are also the same. The Diversity quilt allows students to express themselves on their own square.*

Directions:

1. 1 Card stock Square per student
2. Use any materials you like to create a patch that represents you. You may use pictures, symbols, words or names on your quilt. Be creative!
3. Suggestions: Draw a picture of you celebrating with your family, food, languages, holidays, traditions/customs, clothing, vacations

Please submit your card stock for the quilt to school by January 20<sup>th</sup>, 2020.

## Dicendum quod diversitas in faciamus Quilt

Jones Lane School celebrat per diversas Internationalis ejus nocte. Nos collatis «Diversitas Quilt" celebramus nostrae religionis peculiare quiddam est!

*Quid est autem quod diversitas Quilt? - Nos facere a "pellis" cum alumni ut quadrata cardstock deducere tergum eorum, de domo showcasing culturae cibum linguas terra (ies) visited dimissis illuminationibus, quae tamen inter se sunt differt nos sumus, et cum eadem. Et quod diversitas in sua quadratum pellem pilosam concedit alumni exprimere se.*

directiones

1. Quadratum Card per studiosum I Stock
2. quis usus materiae, quae exhibet vis creare a accumsan vobis. Te potest uti imaginibus, figuris, verbis aut nomina in STRATUM. Et partum!
3. Proposita: Evagina pingereque picturam tui celebrantes tua, cibum linguas dies festos, traditiones / consuetudines vestes quoque et feriarum

Placere submittere card stirpe vestra ad ea pallio ad scholam in January 20th, MMXX.